

**Декларация соответствия
условий труда государственным нормативным
требованиям охраны труда**

Общество с ограниченной ответственностью "Биокард Логистике"

(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию,

123154, Россия, г. Москва, Карамышевская наб., д.44, пом. 14;

место нахождения и место осуществления деятельности,

7734535394

идентификационный номер налогоплательщика,

1057749274384

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

Генеральный директор; номер рабочего места 001/23; 1 чел.

(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах),

Заместитель генерального директора; номер рабочего места 002/23; 1 чел.

индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)

Ведущий специалист по транспортной логистике; номер рабочего места 003/23; 1 чел.

Водитель-экспедитор; номер рабочего места 004/23; 1 чел.

Водитель-экспедитор; номер рабочего места 005/23; 1 чел.

Водитель-экспедитор; номер рабочего места 006/23; 1 чел.

Кладовщик; номер рабочего места 007/23; 1 чел.

Механик по транспорту; номер рабочего места 008/23; 1 чел.

Ведущий менеджер по привлечению новых клиентов; номер рабочего места 009/23; 1 чел.

Ведущий менеджер по продажам ключевым клиентам; номер рабочего места 010/23А; 1 чел.

Ведущий менеджер по продажам ключевым клиентам; номер рабочего места 011/23А (010/23А); 1 чел.

Ведущий менеджер по продажам ключевым клиентам; номер рабочего места 012/23А (010/23А); 1 чел.

Менеджер по продажам; номер рабочего места 013/23; 1 чел.

Менеджер по работе с ключевыми клиентами; номер рабочего места 014/23; 1 чел.

Руководитель отдела; номер рабочего места 015/23; 1 чел.

Директор департамента; номер рабочего места 016/23; 1 чел.

Менеджер; номер рабочего места 017/23; 1 чел.

Директор департамента; номер рабочего места 018/23; 1 чел.

Аналитик 1С; номер рабочего места 019/23А; 1 чел.

Аналитик 1С; номер рабочего места 020/23А (019/23А); 1 чел.

Бизнес-аналитик; номер рабочего места 021/23; 1 чел.

Ведущий аналитик 1С; номер рабочего места 022/23; 1 чел.

Руководитель отдела; номер рабочего места 023/23; 1 чел.

Ведущий программист 1С; номер рабочего места 024/23А; 1 чел.

Ведущий программист 1С; номер рабочего места 025/23А (024/23А); 1 чел.

Руководитель отдела; номер рабочего места 026/23; 1 чел.

Руководитель отдела; номер рабочего места 027/23; 1 чел.

Руководитель службы безопасности; номер рабочего места 028/23; 1 чел.

Специалист; номер рабочего места 029/23А; 1 чел.

Специалист; номер рабочего места 030/23А (029/23А); 1 чел.

Старший специалист; номер рабочего места 031/23; 1 чел.

Финансовый аналитик; номер рабочего места 032/23; 1 чел.

Финансовый директор; номер рабочего места 033/23; 1 чел.

Бухгалтер; номер рабочего места 034/23А; 1 чел.

Бухгалтер; номер рабочего места 035/23А (034/23А); 1 чел.

Бухгалтер-казначей; номер рабочего места 036/23; 1 чел.

Главный бухгалтер; номер рабочего места 037/23; 1 чел.

Бухгалтер; номер рабочего места 038/23; 1 чел.

Руководитель отдела; номер рабочего места 039/23; 1 чел.

Руководитель отдела производства; номер рабочего места 044/23; 1 чел.

Директор департамента; номер рабочего места 046/23; 1 чел.

Менеджер по обеспечению качества; номер рабочего места 047/23А; 1 чел.

Менеджер по обеспечению качества; номер рабочего места 048/23А (047/23А); 1 чел.

Ведущий специалист по таможенному оформлению; номер рабочего места 049/23А; 1 чел.

Ведущий специалист по таможенному оформлению; номер рабочего места 050/23А (049/23А); 1 чел.

Ведущий таможенный декларант; номер рабочего места 051/23А; 1 чел.
Ведущий таможенный декларант; номер рабочего места 052/23А (051/23А); 1 чел.
Руководитель отдела; номер рабочего места 053/23; 1 чел.
Специалист; номер рабочего места 054/23; 1 чел.
Старший специалист по таможенному оформлению; номер рабочего места 055/23; 1 чел.
Директор департамента; номер рабочего места 056/23; 1 чел.
Делопроизводитель; номер рабочего места 057/23; 1 чел.
Директор департамента; номер рабочего места 058/23; 1 чел.
Специалист по охране труда; номер рабочего места 059/23; 1 чел.
Директор департамента; номер рабочего места 060/23; 1 чел.
Менеджер по закупкам; номер рабочего места 061/23; 1 чел.
Директор департамента; номер рабочего места 062/23; 1 чел.
Главный менеджер; номер рабочего места 063/23; 1 чел.
Старший менеджер; номер рабочего места 064/23А; 1 чел.
Старший менеджер; номер рабочего места 065/23А (064/23А); 1 чел.
Старший менеджер; номер рабочего места 066/23А (064/23А); 1 чел.
Старший менеджер; номер рабочего места 067/23А (064/23А); 1 чел.
Главный менеджер; номер рабочего места 068/23; 1 чел.
Менеджер; номер рабочего места 069/23А; 1 чел.
Менеджер; номер рабочего места 070/23А (069/23А); 1 чел.
Старший менеджер; номер рабочего места 071/23; 1 чел.
Главный менеджер; номер рабочего места 072/23; 1 чел.
Менеджер; номер рабочего места 073/23; 1 чел.
Специалист; номер рабочего места 074/23; 1 чел.
Старший специалист; номер рабочего места 075/23; 1 чел.
Инженер по оборудованию; номер рабочего места 076/23; 1 чел.
Операционный директор; номер рабочего места 077/23; 1 чел.
Администратор складского учета; номер рабочего места 078/23; 1 чел.
Водитель погрузчика; номер рабочего места 079/23; 1 чел.
Водитель погрузчика; номер рабочего места 080/23; 1 чел.
Водитель погрузчика; номер рабочего места 081/23; 1 чел.
Водитель погрузчика; номер рабочего места 082/23; 1 чел.
Главный кладовщик; номер рабочего места 083/23; 3 чел.
Заместитель руководителя фармацевтического склада; номер рабочего места 084/23; 1 чел.
Контролер склада; номер рабочего места 088/23; 1 чел.
Контролер склада; номер рабочего места 089/23А; 2 чел.
Контролер склада; номер рабочего места 090/23А (089/23А); 1 чел.
Контролер склада; номер рабочего места 091/23А (089/23А); 1 чел.
Контролер склада; номер рабочего места 092/23А (089/23А); 1 чел.
Контролер склада; номер рабочего места 093/23А (089/23А); 1 чел.
Контролер склада; номер рабочего места 094/23А (089/23А); 1 чел.
Контролер склада; номер рабочего места 095/23А (089/23А); 1 чел.
Контролер склада; номер рабочего места 096/23А (089/23А); 1 чел.
Контролер склада; номер рабочего места 097/23А (089/23А); 1 чел.
Контролер склада; номер рабочего места 098/23А (089/23А); 1 чел.
Контролер склада; номер рабочего места 099/23А (089/23А); 1 чел.
Контролер склада; номер рабочего места 100/23А (089/23А); 1 чел.
Контролер склада; номер рабочего места 101/23А (089/23А); 1 чел.
Контролер склада; номер рабочего места 102/23А (089/23А); 1 чел.
Контролер склада; номер рабочего места 103/23А (089/23А); 2 чел.
Контролер склада; номер рабочего места 104/23А (089/23А); 2 чел.
Контролер склада; номер рабочего места 105/23А (089/23А); 1 чел.
Оператор складского учета; номер рабочего места 106/23; 1 чел.
Оператор складского учета; номер рабочего места 107/23; 1 чел.
Руководитель отдела; номер рабочего места 108/23; 1 чел.
Руководитель смены; номер рабочего места 109/23А; 1 чел.
Руководитель смены; номер рабочего места 110/23А (109/23А); 1 чел.
Руководитель смены; номер рабочего места 111/23А (109/23А); 1 чел.
Руководитель смены; номер рабочего места 112/23А (109/23А); 1 чел.
Руководитель фармацевтического склада; номер рабочего места 113/23; 1 чел.
Руководитель группы административной поддержки; номер рабочего места 114/23; 1 чел.
Ведущий специалист по транспортной логистике; номер рабочего места 115/23; 1 чел.

Водитель-экспедитор; номер рабочего места 116/23; 1 чел.
Водитель-экспедитор; номер рабочего места 117/23; 1 чел.
Водитель-экспедитор; номер рабочего места 118/23; 1 чел.
Водитель-экспедитор; номер рабочего места 119/23; 1 чел.
Водитель-экспедитор; номер рабочего места 120/23; 1 чел.
Водитель-экспедитор; номер рабочего места 121/23; 1 чел.
Водитель-экспедитор; номер рабочего места 122/23; 1 чел.
Водитель-экспедитор; номер рабочего места 123/23; 1 чел.
Водитель-экспедитор; номер рабочего места 124/23; 1 чел.
Водитель-экспедитор; номер рабочего места 125/23; 1 чел.
Водитель-экспедитор; номер рабочего места 126/23; 1 чел.
Водитель-экспедитор; номер рабочего места 127/23; 1 чел.
Водитель-экспедитор; номер рабочего места 128/23; 1 чел.
Водитель-экспедитор; номер рабочего места 129/23; 1 чел.
Водитель-экспедитор; номер рабочего места 130/23; 1 чел.
Водитель-экспедитор; номер рабочего места 131/23; 1 чел.
Водитель-экспедитор; номер рабочего места 132/23; 1 чел.
Водитель-экспедитор; номер рабочего места 133/23; 1 чел.
Водитель-экспедитор; номер рабочего места 134/23; 1 чел.
Водитель-экспедитор; номер рабочего места 135/23; 1 чел.
Водитель-экспедитор; номер рабочего места 136/23; 1 чел.
Водитель-экспедитор; номер рабочего места 137/23; 1 чел.
Водитель-экспедитор; номер рабочего места 138/23; 1 чел.
Водитель-экспедитор; номер рабочего места 139/23; 1 чел.
Водитель-экспедитор; номер рабочего места 140/23; 1 чел.
Водитель-экспедитор; номер рабочего места 141/23; 1 чел.
Водитель-экспедитор 2 категории; номер рабочего места 142/23; 1 чел.
Диспетчер; номер рабочего места 143/23А; 1 чел.
Диспетчер; номер рабочего места 144/23А (143/23А); 1 чел.
Диспетчер; номер рабочего места 145/23А (143/23А); 1 чел.
Диспетчер; номер рабочего места 146/23А (143/23А); 1 чел.
Диспетчер; номер рабочего места 147/23А (143/23А); 1 чел.
Курьер; номер рабочего места 148/23; 1 чел.
Механик по транспорту; номер рабочего места 149/23; 1 чел.
Руководитель отдела; номер рабочего места 150/23; 1 чел.
Специалист; номер рабочего места 151/23; 1 чел.
Специалист по логистике; номер рабочего места 152/23; 1 чел.
Старший водитель-экспедитор; номер рабочего места 153/23; 1 чел.
Старший специалист; номер рабочего места 154/23А; 1 чел.
Старший специалист; номер рабочего места 155/23А (154/23А); 1 чел.

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда
по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов
признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным
требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании
Заключение эксперта № 0432 от 14.06.2023;

Протоколы № 1190'01А'1'23 от 13.06.2023; 1190'01А'2'23 от 13.06.2023; 1190'14А'1'23 от 13.06.2023; 1190'14А'2'23 от 13.06.2023;
1190'13А'1'23 от 13.06.2023; 1190'13А'2'23 от 13.06.2023; 1190'11А'23 от 13.06.2023; 1190'08А'1'23 от 13.06.2023; 1190'08А'2'23 от
13.06.2023; 1190'07А'1'23 от 13.06.2023; 1190'07А'2'23 от 13.06.2023; 1190'04А'1'23 от 13.06.2023; 1190'04А'2'23 от 13.06.2023

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения
исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов

Специальная оценка условий труда проведена

Общество с ограниченной ответственностью "1-ый лабораторный центр "ЭКОБЕЗОПАСНОСТЬ";

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер - 371

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Дата подачи декларации « _____ » _____

2023 г.

М.П.

А.О. Байков



Выписка

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

12.07.2023

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
Организация, проводящая специальную оценку условий труда		
1	ИНН	7717287046
2	Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью "1-ый лабораторный центр "Экобезопасность"
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	371
Работодатель		
4	ИНН	7734535394
5	Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью «Биокард Логистикс»
6	КПП	773401001
Идентификационный номер		
7	Идентификационный номер	577221
8	дата получения	25.07.2022
Сведения о проведении специальной оценки условий труда		
9	Номер передачи сведений	1965106
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	12.07.2023
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	12.07.2023

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			Класс 1	Класс 2	класс 3				Класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	155	155	0	147	3	5	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	160	0	152	3	5	0	0	0
из них женщин	-	37	0	37	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуаль- ный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
001/23	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
002/23	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
003/23	Ведущий специалист по транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
008/23	Механик по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
009/23	Ведущий менеджер по привлечению новых клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
010/23А	Ведущий менеджер по продажам ключевым клиентам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
011/23А (010/23А)	Ведущий менеджер по продажам ключевым клиентам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
012/23А (010/23А)	Ведущий менеджер по продажам ключевым клиентам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
013/23	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014/23	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
015/23	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
016/23	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
017/23	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
018/23	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
019/23А	Аналитик 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
020/23А (019/23А)	Аналитик 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
021/23	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
022/23	Ведущий аналитик 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
023/23	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
024/23А	Ведущий программист 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
025/23А (024/23А)	Ведущий программист 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
026/23	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
027/23	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
028/23	Руководитель службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
029/23А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
030/23А (029/23А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
031/23	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
032/23	Финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
033/23	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
034/23А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
035/23А (034/23А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
036/23	Бухгалтер-казначей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
037/23	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
038/23	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
039/23	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
046/23	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
047/23А	Менеджер по обеспечению качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
048/23А (047/23А)	Менеджер по обеспечению качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
049/23А	Ведущий специалист по таможенному	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	оформлению																						
050/23A (049/23A)	Ведущий специалист по таможенному оформлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
051/23A	Ведущий таможенный декларант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
052/23A (051/23A)	Ведущий таможенный декларант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
053/23	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
054/23	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
055/23	Старший специалист по таможенному оформлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
056/23	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
057/23	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
058/23	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
059/23	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
060/23	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
061/23	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
062/23	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
063/23	Главный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
064/23A	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
065/23A (064/23A)	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
066/23A (064/23A)	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
067/23A (064/23A)	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
068/23	Главный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
069/23A	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
070/23A (069/23A)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
071/23	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
072/23	Главный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
073/23	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
074/23	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
075/23	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
077/23	Операционный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
078/23	Администратор складского учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
083/23	Главный кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
084/23	Заместитель руководителя фармацевтического склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106/23	Оператор складского учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107/23	Оператор складского учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108/23	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113/23	Руководитель фармацевтического склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114/23	Руководитель группы административной поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115/23	Ведущий специалист по транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143/23A	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144/23A (143/23A)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145/23A (143/23A)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146/23A (143/23A)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
147/23A (143/23A)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150/23	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151/23	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152/23	Специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154/23A	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155/23A (154/23A)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
044/23	Руководитель отдела производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
042/23A (040/23A)	Оператор производства	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
087/23A (085/23A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
093/23A (089/23A)	Контролер склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
094/23A (089/23A)	Контролер склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
095/23A (089/23A)	Контролер склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
096/23A (089/23A)	Контролер склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
097/23A (089/23A)	Контролер склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
098/23A (089/23A)	Контролер склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
099/23A (089/23A)	Контролер склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100/23A (089/23A)	Контролер склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101/23A (089/23A)	Контролер склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102/23A (089/23A)	Контролер склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103/23A (089/23A)	Контролер склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104/23A (089/23A)	Контролер склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105/23A (089/23A)	Контролер склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
111/23A (109/23A)	Руководитель смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112/23A (109/23A)	Руководитель смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
004/23	Водитель-экспедитор (Автомобиль FORD TRANZIT B 366 XT 799)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
005/23	Водитель-экспедитор (Автомобиль FORD TRANZIT M 209 TE 799)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
006/23	Водитель-экспедитор (Автомобиль FORD TRANZIT M 318 TE 799)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
007/23	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
040/23A	Оператор производства	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
041/23A (040/23A)	Оператор производства	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
043/23	Оператор производства	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
045/23	Руководитель смены	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
076/23	Инженер по оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
079/23	Водитель погрузчика (РИЧТРАК NOBLELIFT RT20Pro)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
080/23	Водитель погрузчика (Самоходный штабелер NOBLELIFT PS-15)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
081/23	Водитель погрузчика (РИЧТРАК NOBLELIFT RT20Pro)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
082/23	Водитель погрузчика (Электрический погрузчик NOBLELIFT FE3D20N)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
085/23A	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
086/23A (085/23A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
088/23	Контролер склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
089/23A	Контролер склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
090/23A (089/23A)	Контролер склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
091/23A (089/23A)	Контролер склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
092/23A (089/23A)	Контролер склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109/23A	Руководитель смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110/23A (109/23A)	Руководитель смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116/23	Водитель-экспедитор (Автомобиль HYUNDAI HD120 T 236 XO 799)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117/23	Водитель-экспедитор (Автомобиль FORD TRANZIT H 358 TM 799)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118/23	Водитель-экспедитор (Автомобиль FORD TRANZIT M 276 TE 799)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119/23	Водитель-экспедитор (Автомобиль Volkswagen Crafter 35 E 635 UP 777)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120/23	Водитель-экспедитор (Автомобиль HYUNDAI HD120 T 231 XO 799)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121/23	Водитель-экспедитор (Автомобиль SCANIA R440 Y 989 XK 799)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122/23	Водитель-экспедитор (Автомобиль FORD TRANZIT A 307 TE 799)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123/23	Водитель-экспедитор (Автомобиль	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
135/23	(Автомобиль FORD TRANZIT B 984 XT 799)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136/23	Водитель-экспедитор (Автомобиль FORD TRANZIT H 760 TM 799)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137/23	Водитель-экспедитор (Автомобиль Volkswagen Crafter 50 A 328 UX 777)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138/23	Водитель-экспедитор (Автомобиль Mercedes-benz Actros E 134 YO 799)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139/23	Водитель-экспедитор (Автомобиль FORD TRANZIT Y 398 XH 799)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140/23	Водитель-экспедитор (Автомобиль FORD TRANZIT H 703 XK 799)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141/23	Водитель-экспедитор (Автомобиль HYUNDAI HD120 M 345 XC 799)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142/23	Водитель-экспедитор 2 категории (Автомобиль HYUNDAI HD120 K 531 CX 799)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148/23	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149/23	Механик по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153/23	Старший водитель-экспедитор (Автомобиль FORD TRANZIT M 276 TE 799)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 00C085F273FD1E14C02BCC90752AAAB025
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 07.11.2022 10:07:00 по 31.01.2024 10:07:00